MEMORANDO 118/2023-CPL

TOMADA DE

AVISO: 20/09/2023

ABERTURA

HORA: 09h00nin

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

_  lijili
4

Monteiro-PB, 30 de outubro de 2023.

Al )s setores competentes, para efeitos de conhecimento e empenho, resultado da Licitação, na

modalidade TjO MAPA DE PREÇO.

PROCESSO LICITATORIO N°. 118/2023

PREÇOS N". 0.2.007/2023

O JULGAMENTO: 18/10/2023

N°. DE PROPltNENTES: 3 (dois)

OBJETO: COMTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA MULTIUSO NO
BAIRRO ALTIPLANO RESIDENCE NO MUNICÍPIO DE MONTEIRO - PB.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Órgão: 02 - Ga 3
Unidade Orçar i
Programa de T
Natureza da

i

Des

nete do Prefeito

entária: 02.009 - Secretaria Municipal Infraestrutura e Serviços Públicos,
rabalho: 15.451.1005.1007 - Construção e Revitalização de Praças e Parques
pesa: 44.90.51.99 - Obras e Instalações,

>  CONTH
localizada na Rna

VIGÊNCIA D(j)(S) CONTRATO(S): de 30 de outubro de 2023 a 30 de outubro de 2024, contado da data
da sua assinatura e ordem de serviços.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monteiro - CNPJ: 11.442.838/0001-51 - Anna Lorena Leite

Nóbrega Lago - Prefeita Constitucional.

ATADA: ULTRA SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 37.566.790/0001-87,
Reinaldo Torreão, 01, Centro, São José do Egito/PB, CEP 56.700-000.

>  VALOF DA PROPOSTA: RS 318.990,10 (TREZENTOS E DEZOITO MIL E NOVECENTOS E

NOVENTA REAIS E DEZ CENTAVOS).

>  VALOR!

NOVENTA RE

DO CONTRATO: RS 318.990,10 (TREZENTOS E DEZOITO MIL E NOVECEN'|pS E
AIS E DEZ CENTAVOS) - NR DO CONTRATO: 118.0.01/CPL/PMM.

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

> PARTICIPANTE: NF SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 3
localiz ida na Rua Escrevente Maria Jansen, 649, Centro, Monteiro/PB, CEP 58.500-000

6®

> VALOR DA PROPOSTA: RS 322.972,97 (TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL E

NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS).

> PARTICIPANTE: CONSTUTORA NOVO HORIZONTE, CNPJ 44.401.525/0001-04,
localizada no Loteamento Santa Filomena, s/n. Centro, Ouro Veího/PB, CEP 58.560-000.

VALC

NOV

HOMOLOGAÇÃO: 30 de outubro de 2023.

CONTRATO 5: 30 de Outubro de 2023.

R DA PROPOSTA: RS 322.039,20 (TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL E TRINTA E
REAIS E VINTE CENTAVOS).

MELO

Presidente da CPL